
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

52 

76 

909 

727 

143 

92 

29 

716 

322 

770 

592 

292 

Nome 

BOSCATO GIANLUCA 

CAVALIERE CHRISTIAN 

VOLPATO SIMONE 

SCIESSERE GIACOMO 

CASTAGNA CRISTIAN 

PELIZZARO STEFANO 

BALDO CHIARON ALBERTO 

PELIZZARI ALEX 

FILIPPI MATTEO 

DAL CERO ELIA 

FARINOTTO FEDERICO 

BICEGO LUCA 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

12:37.021 

12:38.789 

12:40.176 

12:40.437 

12:43.818 

12:45.306 

12:45.612 

13:09.668 

13:12.810 

13:14.251 

13:32.956 

13:45.440 

Diff 

1.768 

3.155 

3.416 

6.797 

8.285 

8.591 

32.647 

35.789 

37.230 

55.935 

1:08.419 

Differenza 

1.768 

1.387 

0.261 

3.381 

1.488 

0.306 

24.056 

3.142 

1.441 

18.705 

12.484 

Tempo Migliore 

2:03.758 

2:04.543 

2:05.715 

2:02.948 

2:03.155 

2:04.339 

2:04.164 

2:06.100 

2:09.383 

2:07.344 

2:12.958 

2:12.727 

Nel Giro 

4 

1 

1 

2 

3 

2 

3 

1 

5 

1 

2 

1 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.768 

Velocità  Media 

26,155 

Miglior tempo sul giro 

2:02.948 

Velocità Migliore 

32,209 

Giro Migliore di 

727 - SCIESSERE GIACOMO 

Stampato: 27/08/2017 16.44.46 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

HOBBYCROSS MX1 

2^ Manche Hobbycross MX1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:30:45 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 
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